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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2020 for Copenhagen Living Lab ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Valby, den 29/6 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Thomas Hammer-Jakobsen 
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Til den daglige ledelse i Copenhagen Living Lab ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Copenhagen Living Lab ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 29/6 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne40037 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Copenhagen Living Lab ApS 
Strindbergsvej 97 
2500  Valby 

  
  CVR-nr: 31 60 55 39 
  Stiftet: 27. juni 2008 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Thomas Hammer-Jakobsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive rådgivnings- og udviklingsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. -26.569. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Copenhagen Living Lab ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Aktiver med en kostpris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  272.926 -170.724 
   

 1 Personaleomkostninger  -238.317 -7.550 
     

 DRIFTSRESULTAT  34.609 -178.274 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  680 0 
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -10.000 0 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -16.927 0 
   Andre finansielle omkostninger  -4.095 -503 
     

 RESULTAT FØR SKAT  4.267 -178.777 
   

   Skat af årets resultat  -30.836 0 
     

 ÅRETS RESULTAT  -26.569 -178.777      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -26.569 -178.777 
     

 DISPONERET I ALT  -26.569 -178.777      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  680 0 
   Kapitalandele i associerede virksomheder  0 10.000 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  10.000 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  10.680 10.000      

   ANLÆGSAKTIVER  10.680 10.000 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  37.500 1 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  10.000 0 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0 10.000 
   Selskabsskat  0 8.000 
   Andre tilgodehavender  6 14.004 
   Udskudt skatteaktiv  0 30.844 
     

 Tilgodehavender  47.506 62.849      

   Likvide beholdninger  1.909.233 199.936 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.956.739 262.785      

   

 AKTIVER  1.967.419 272.785 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -208.840 -182.271 
     

   EGENKAPITAL  -83.840 -57.271 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  254.835 0 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  254.835 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  15.000 9.300 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.695.532 309.445 
   Anden gæld  73.263 11.311 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  12.629 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.796.424 330.056 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.051.259 330.056 
     

   

 PASSIVER  1.967.419 272.785 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  -182.271 -3.494 
 Årets resultat  -26.569 -178.777 
     

 Overført resultat ultimo  -208.840 -182.271      

   EGENKAPITAL  -83.840 -57.271 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger  233.864 7.550 
 Andre omkostninger til social sikring  4.453 0 
     

 238.317 7.550 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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 FYLC2ynMmunjPzcWp7ZYYklB/34zRYJaOlVAQt0fEZE=


 
IFmLbSfLJqSB/CzU5q9H8IlDrn+GHtQGaXimbKRfi1Ax+I9+qaKT7DJZRyn+PYQ7ADoZwb7sT1mJ
0iu+4RUtnfv378yuihnpCPZFRkdpG2Db6jKCuawodJX3LFUE7wKtVqH0jF3iEJe70GtlWpUB7UgW
HDCz6eVXEDOOnATA8qhPisQp+06SeHmyW8mmnEHaHcr6soLG6u4Mf9B26jAQKudhN4N1MCUOlc6L
5YbL/Kl2UOK0VBVhfy12EieU8h3w0YvQis8fA1EM+dEtB+juWUs865iq1Rhbrx86sIanIqjZ4d2P
gU2rKtSkYO6iIw4yJD02YYlMWf4SRWHOpj77FA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTgwODk5Mg==
  document_digests 
  _challenge UFlYSDUtNzAyQ1ctNFlKQUstT0VLUUktWEVDME8tRllGVkE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAxOTo0ODo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gBe40OFYStj/lf/sHW9EXbOovmo5bICHgrB1rjRN7wI=


 
jxKEovsa97mUnspA6bVLRUhzTXQaeGzOuzLY355RHKwQd56EUQdYB7Msj8U8PtgLHwpn2d0CxE9f
ObiVrQdmnGeJ1aVeMOTLMVcjNUJaDhHIbu3FCkwW46w6kpJ2f7npD95GY5DfMp3NmhJA84l/igtp
7tDxUwNQMkGZCo2ge3UZlgnBg7tywNFhetgW6eyK6P1oCiCblKIYfMeOCFK68nx3/8oZBBIoy2aW
WhgrG3azFfPOZguPQIdk/V6T75keAmsWlf5Zu8ko98Kinq3qeeHZlJyb7Hk3pifokCRe9WpOYPe2
wnsl2giVaH1hDS7+1S2npLGkQrHTGp3z3K4CDw==
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  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
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  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1Rnd09UQXdPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAyMjo1NjozMyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 lVKvOWbU2mEjItAOIKrGAp3En4rkdbtsmyAMb2Y3b3A=


 
doF735mf5J0p/uRPxnlw5uGDszDKXbbDq5ojj03wVCaj7m/v832binEBsB+Ben/IImldewSKucpY
Q7qvxYeK45Rzt3RJYKUuinHT4hoRdwoxBLWsDik6f3iyS9CGgXkAksn+2v7sAdjJXMSz+5/LBeOl
69RIlX/dpLw/3DNdkOxDaPrKZ7NahSpy4skU+bgcJISTictiVFTVihOM8UuRLi371f7AIpuTBrpA
lkh1hthFeSTTJe+aErk4ZxAuBSCY7RoZXyOUPDg+spJyWZ9DCmaXCEwpq/aqsLdiwzuXu1U0cz49
wgMGVd5XKktrhjqAB917clo5wCJLrdaFk9oSiA==
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 ORilYKZkZlhNdZt6QRBq9pdeoO+odcIQD8tMVAziSTY=


 
YrSPY3dT6JAarmQMc6EX81SwXsB6ync48wqAwMmz+MC0o6cUtl2iA29zfltdPnofKZs1PHoPS9gW
wzDOa1an2TK9ag+SriHKbEEzcyWC1aV7zLnQH4rqtl0Bg7FAtVo4hi6ItKLGLQHZE+4DlnToRMuo
Xi2kHjsijNS/7Sim0uV0K7rHNVvbfMEFbjw7DQe+6tZCPEvBRN/R5r6WMo8JLh59u3pKYyHCLTAZ
R+c6YJRjV6Lr++xiGhO68H8uEniTyyi0HQmfuJ7Vt6flmDgYbc79Gy+A5MFzqjWJxzhPZgEsixPY
sWeL77IM0CY/Z8Whe9hJrUVsQKtOPo/1fjpNBA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
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  document_digests W3sia2V5IjoiNDdTVk0tM0VDVzItR041TlotSTNFNVUtQjBERVAtSDFCUVkiLCJkaWdlc3QiOiJlMjdkOTE5NGQzM2Y1Yzg5NjZhNDZlMmQ0MzMwYTdlY2RlYjdlYWE4ZTVkZDBlMjEwMjBmZmQ0MmViMzA1MWZmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNlBaRkktRzMwMjctMFNLWUotSVhDSTEtUTg4U1EtWFU2TlUiLCJkaWdlc3QiOiIyNWUwOTRjZDE2NThlYmE5MzAwMzExYTJmZDg1MmI5NmZhOTllNzgwNGMyN2EyZTE1YjYwM2I4NGExYjk3MGI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVNTNlMtR1FXVkEtQzBHQzUtRzAzNVYtWU0wV0EtQ0xMTk4=
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  identityAssuranceLevel 2
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